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AuctaHuma 205
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BECEH

nastBu kK ugsn

HAE CTAPT b OOHA

Manbumkun, 50m Ha cnuHe

11 - 15 net
Pesynbtatsl

Ouku: AQUA 2025

MecTto ®amunus, Nms

toHowwn 14-15 net

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

3AXAPOB [eHunc
OUNATOB Knpunn
MOMOB ApceHunii
KOUIOPYBA AHgpuaH
MAME/OB Bnagucnas
OABbBbIAOB Kupunn
POMAHKOB TuxoH
MONAKOB Ceprei
FOPOEBLIOB Martseii
MWHKO Muxaun

. MNCAPEHKO /leB
. APTAMOHOB Mwuxaun

KYPbAHOB ApTemuii
XAMYTOBCKUW JaHuun
LUMATOB Makcum
SANANYXWH Aptemuii
MAJbILLEB ApTém
TAPAH Apocnas

I'YNb Anekceit
APTIOX Knpunn
ABWNOB PycnaH
LLIEKAHOB Tumodbeii
KNPUJIMHKO CrtenaH
ErOPOB Erop
BYOAHOB Ha3zap
ONNNMNOB AmuTpwii
KNPIOLWKWH NeBs
LLEPBEAKOB Omutpuii
MEYOPCKII Apcenuii
dUL, PomaH

'YCAKOB OmuTpwii
KPACWKOB Kupunn
VMIBAHYEHKO Tleopruii
HUKYNWH Martseii
FOJIOBVIH CeméH
TUMYEHKO Hukonai

toHowwu 11-13 net

OOHEL, PomaH
BENSAKOB Marseii
LUEBLIOB ApTém
METPAKOB Kupunn
3AVKVH Bnagumup
KOPO/EB AHgpeii
BWKAPEHKO Tumodoeii
MOJIbCKOW Makap
TY3/1YKOB lNopgaeii
LWEBEJIEB CemeH

. TA3bKO OmuTpuii
. TAHFOBOW fdanun

. MAMATKOB JleoHunpg,

r/p

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011

2012
2013
2013
2012
2012
2013
2014
2013
2014
2013
2012
2012
2012

Il

Il

Il

Ito

Il

Il

1]
I1toH.
1]

Il

1]

1]
2t0H
1]

1]
110H
1]

1]

1]
110H
1]

110H
1]
110H

110H

210H
2t0H

Ilto

310H

Il

2

1]

Il

1]
110H
1]
Ito

1]
110H
Ilto

110H

KomaHga

MBY A0 CLU Ne 1

MY A0 PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

BY OO PO CLUOP Ne 22
Buktopusa

Buktopus

MBY A0 CLU Ne 10

L by 4O PO CLUOP Ne 29
KCI Nel "FITRON"

MBY A0 CLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
MY A0 PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
Lo MY 4O PO CLUOP Ne 29
MBY A0 CLLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 2

MBY A0 CLU Ne 4

0Py

Lo MY 4O PO CLUOP Ne 29
ooy

Buktopusa

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
[Bopey Cnopta Akcaii
Uvarov_swim

0Py

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

[Bopey, CnopTta Akcai

oy

0Py

BY OO PO CLUOP Ne 22
BY OO PO CLUOP Ne 22
0Py

LWKoMa nnasaHua "Kponb"

MY A0 PO CLUOP Ne 22

Pesynbtar

30.72
31.01
32.31
32.58
32.87
32.95
33.13
33.21
33.58
34.16
34.35
34.43
34.43
34.63
35.07
35.08
35.29
35.47
35.51
36.37
36.74
36.90
36.99
38.00
38.57
38.68
40.74
40.81
41.14
42.30
42.50
44.70
45.78
46.19
46.80
53.46

33.03

CLWOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag“33.31

MBY A0 CLU Ne 4

MBY OO CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
rAY 0o BO"CLWOP"

MBY A0 CLU Ne 4

Buktopus

bY OO PO CLUOP Ne 22
bY OO PO CLUOP Ne 22
Lo MY AO PO CLUOP Ne 29
Buktopus

bY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

33.97
35.02
35.72
37.20
37.62
38.64
39.14
39.30
39.37
39.39
39.48

I

I

I

I

1]

1]

11

11

1]

1]l

1]

1]

11

11

1]

1]l

1]l

1]

11
1t0H
1toH
1toH
1t0H
1toH
1toH
1t0H
1toH
1toH
1t0H
1toH
210H
210H
210H
210H
210H
310H

11
11
1]
1]l
1]l
1toH
1toH
1t0H
1toH
1toH
1t0H
1toH
1toH

Oukmn

450
437
387
377
367
365
359
356
344
327
322
320
320
314
302
302
297
292
291
271
263
259
258
238
227
225
193
192
187
172
170
146
136
132
127

85

362
353
333
304
286
253
245
226
217
215
214
213
212
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Mecto damununs, ims

14. YENAX OmuTpuia

15. KPBOPYYKO Muxaunn

16. WY/NbLIEB MaBen

17. BOPOBbEB Mwuxaunn

18. KYPHOCOB JleoHug,

19. UEXOB Wnbs

20. CHI'YPOB Anekcei

21. YYMAK Marseii

22. OONrAN Oner

23. KOPOCTWVEB PoguoH

24. NEBEAEHKO ApTém

25. HEKPACOB JleB

26. MVPOLWLKWH ApTém

27. AKOBEHKO Bsauyecnas

28. XAPbKWH ApTém

29. NNY>XHWKOB Kupunn

30. EMMWWH Makcum

31. CAMOTNC Muxaun

32. KNMKOEB Aemnp,

33. KOLWE/Ib AmuTpwia

34. ONENHVKOB Huknta

35. ATAMNTOB Anekceli

MULLEHKO AmuTpuia

MNPOLUIHWMKOB AeHuc

BACWJIbEB Cssartocnas

KYBLUMNHOB Hukonaii

BULLIHEBELKUIA Angpeii

OMNTPUNEHKO Muxaunn

CTPENIbHNKOB Haszap

3YEB AmuTpuii

KAMNYCTUNH Makcum

LWAMIEHKO Erop

rPOMOBOW Anekcanap

YPANIBAEB AnaH

EPLIOB Kupunn

CKOIMKOK 3axap

PULLNH MartBeii

ABOEEB Muxaunn

MACTYLWEHKO Enwucei

FOPOBYYK bopuc

VMBAHYEHKO JleB

FEPACUMEHKO AHatonuia

PbIBVHEL, JaHnn

3AMYNEHKO Knpunn

OVIBEEB Muxann

COKYPEHKO BorgaH

TONOKOJ/IbHVMKOB Muxaunn

KYNELIOB Omutpui

HO3APVH-TIOTHULIKNA M.

POMAHOB [AaHun

MAMWTOB Anekceli

BOHOAPEHKO Bnagucnas

BEOHOAPEHKO Knpunn
67. KAPUKAJMAKOB AnekcaHap
68. MAVIJAHOB ViBaH

DSQ TUTOB Makcum

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

O
L O

AucTtaHuma 205, Manbyunkn, 50m Ha cnvH

r/p

2012
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2014
2013
2012
2014
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2012
2012
2013
2014
2014
2012
2013
2014
2014
2014
2014
2012
2014
2014
2014

110H
ItoH.

2I0H
1o

ItoH.
ItoH.
210H
210H

Il

6/p
310H

210H.

210H
1o

2t0H
310H

2t0H
210H

210H.

310H

Il

e, toHown 11-13 net

KomaHga

MBY A0 CLU Ne 4

MY 4O PO CLUOP Ne 22
L@ by 4O PO CLUOP Ne
MBY A0 CLU Ne 1
Bukropus

MBY A0 CLU Ne 4

Y 4O PO CLUOP Ne 22
MY 4O PO CLUOP Ne 22
wkona nnasaHuna "Kposnp"
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CL Ne 3 r.HoBouepkacck
[eopey, Cnopta Akcai

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

L by 4O PO CLUOP Ne 29
ooy

L by 4O PO CLUOP Ne 29
Bukropus

LWkona 115

LWkona 115

[Bopey, Cnopta Akcai

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

0Py

bY OO PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 3 r.HoBoyepkacck
oy

bY OO PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
MBY A0 CLLU Ne 10

L@ Y 4O PO CLUOP Ne 29

MY 4O PO CLUOP Ne 22

KCIT Nel "FITRON"

bY OO PO CLUOP Ne 22

LWkona 115

LWkona 115

Govorov Team

MY 4O PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

KCI Nel "FITRON"

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLLU Ne 10

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

MBY OO CLU Ne 1 r. HoBoyepkacck
MY A0 PO CLUOP Ne 22

bY OO PO CLUOP Ne 22

LKona nnasaHua "Kponb"

ooy

oy

MBY A0 CLU Ne 3 r.HoBoyepkacck
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
mikhailovs_team_swim

0Py

ooy

0Py

oy

CKA 1. PocToB-Ha-[loHy

29

PesynbTar

39.69
39.93
39.99
40.14
40.43
40.70
41.75
42.10
42.32
42.67
42.70
43.12
43.13
43.58
43.68
43.89
44.18
44.50
45.25
45.67
45.97
46.02
46.02
46.86
47.41
48.04
48.14
48.19
48.26
48.38
48.68
48.82
48.94
50.73
50.90
51.07
51.30
51.53
51.65
51.72
51.86
52.12
52.22
52.55
52.56
53.00
54.10
54.13
55.69
56.24
57.07
57.56
58.15
1:05.16
1:13.18
44.07

1t0H
1t0H
1toH
1ioH
1toH
1toH
1t0H
1t0H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
3I0H
3t0H
3I0H
3I0H
310H
310H
3I0H
3t0H
3I0H
3I0H

210H

| BECEHHME CTAPT bi AOHA
nastBu kK ugsn

Oukmn

208
205
204
201
197
193
179
175
172
168
167
162
162
157
156
154
151
148
140
137
134
134
134
126
122
117
117
116
116
115
113
112
111
100
99
98
96
95
94
94
93
92
91
90
89
87
82
82
75
73
70
68
66
47
33
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N BECEHHME CTAPTL! GOHA
nastBu kK ugsn

OuctaHuna 205, Manbuukn, 50m Ha cnuvHe, oHowmn 11-13 net

MecTto ®amunusa, ma r/p KomaHga PesynbTar Oukun

DSQ TKAYEHKO AaHunn 2014 ooy 48.54 2i0H
COK "HOxHbIli mepugmnaH" WWW.rostovswimm.ru Cuncrtema XxpoHoMeTpaxa
6acceiit 50 meTpoB vk.com/rostovswimm MegaS
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