

BECEHHME CTAPTSI QOHA

плыви к цели

г. Ростов-ка-доку

18 - 20 апреля 2025 года

205 19.04.2025 - 12:40		, 50m			11 - 15
: AQUA 2025					
,	,				
, 14-15					
14-15					
1.	2010 II	1		30.72 II	450
2.	2010 II		22	31.01	437
3.	2011 II			32.31	387
4.	2011 I		22	32.58 II	377
5.	2010 II			32.87 III	367
<u>6</u> .	2010 II			32.95	365
7.	2010 III	10	00	33.13	359
8.	2010 III	. 4 "FITDON"	29	33.21	356
9.	2011	1 "FITRON"		33.58	344
10.	2011 II 2011 III	10		34.16	327 322
11. 12.	2011 III 2011 III	1		34.35 34.43	320
12.	2011 111	1 .	22	34.43	320
14.	2010 Z 2011 III	1.	22	34.63	314
1 4. 15.	2011 III	١.	29	35.07 III	302
16.	2011 1	13	23	35.08	302
17.	2011 III	4		35.29	297
18.	2010 III	2		35.47	292
19.	2011 III	4		35.51	291
20.	2011 1			36.37 1	271
21.	2011 III		29	36.74 1	263
22.	2011			36.90 1	259
23.	2011 1			36.99 1	258
24.	2010 III			38.00 1	238
25.	2011 1			38.57 1	227
26.	2010	Uvarov_swim		38.68 1	225
27.	2011 1			40.74 1	193
28.	2011	4		40.81 1	192
29.	2011	4		41.14 1	187
30.	2011 2			42.30 1	172
31.	2010 2			42.50 2	170
32.	2011		00	44.70 2	146
33.	2010 II		22	45.78 2	136
34.	2011		22	46.19 2	132
35.	2011 3 2011	II	"	46.80 2 53.46 3	127
36.	2011			33.40 3	85
11-13					
1.	2012 II		22	33.03 III	362
2.	2013 2	"	-	"33.31 III	353
3.	2013 III	4		33.97	333
4.	2012 II	1.		35.02 III	304
5.	2012 III			35.72	286
6.	2013 1	4		37.20 1	253
7.	2014 III		22	37.62 1	245
8.	2013 I		22	38.64 1	226
9. 10	2014		22 29	39.14 1	217
10. 11.	2013 III 2012 1		29	39.30 1 39.37 1	215 214
11. 12.	2012 II		22	39.37 1 39.39 1	214
13.	2012 1	4		39.48 1	212
		7		JJ. FO 1	

www.rostovswimm.ru

50



BECEHHME CTAPTSI AOHA

плыви к цели

г. Ростов-на-дону

18 - 20 апреля 2025 года

	205,	, 50m	,	11-13			
		,					
14.	,	2012	1	4		39.69 1	208
15.		2014			22	39.93 1	205
16.		2013	Ι.		29	39.99 1	204
17.		2013	Ш	1		40.14 1	201
18.		2013	III			40.43 1	197
19.		2012		4	22	40.70 1	193
20. 21.		2012 2012			22 22	41.75 1 42.10 1	179 175
22.		2012		п	"	42.32 2	173
23.		2014	2	4		42.67 2	168
24.		2013		3 .		42.70 2	167
25.		2012				43.12 2	162
26.		2014	II .			43.13 2	162
27.		2013	Ι.		29	43.58 2	157
28.		2014			29	43.68 2 43.89 2	156
29. 30.		2014 2014	1 . 2		29	43.69 2 44.18 2	154 151
31.		2014	_	115		44.50 2	148
32.		2014		115		45.25 2	140
33.		2014	2			45.67 2	137
34.		2014	Ш			45.97 2	134
35.		2012				46.02 2	134
.=		2014	/		22	46.02 2	134
37. 38.		2014 2014	3	4 3 .		46.86 2 47.41 2	126 122
36. 39.		2014		3.		47.41 2 48.04 2	117
40.		2014			22	48.14 2	117
41.		2014		1 .		48.19 2	116
42.		2012	2 .	. 10		48.26 2	116
43.		2014	2		29	48.38 2	115
44.		2014	Ш		22	48.68 2	113
45 .		2014	2	1 "FITRON"	00	48.82 2	112
46.		2014	3	115	22	48.94 2 50.73 2	111
47. 48.		2014 2013		115 115		50.73 2 50.90 2	100 99
49.		2014		Govorov Team		51.07 2	98
50.		2014			22	51.30 2	96
51.		2014	2			51.53 2	95
52.		2013	2	1 "FITRON"		51.65 2	94
53.		2013				51.72 2	94
54.		2014	2 .	. 10		51.86 2	93
55.		2012	_			52.12 2	92
56. 57.		2012 2013	3	1 .	22	52.22 2 52.55 3	91 90
58.		2014			22	52.56 3	89
59.		2014		п	"	53.00 3	87
60.		2012				54.10 3	82
61.		2013				54.13 3	82
62.	-	. 2014		3 .		55.69 3	75
63.		2014	Ш			56.24 3	73
64.		2014		mikhailovs_team_sv	wim	57.07 3	70
65.		2014				57.56 3	68 66
66. 67.		2012 2014				58.15 3 1:05.16	66 47
68.		2014				1:13.18	33
DSQ		2014	I			44.07 2	
•							

www.rostovswimm.ru



BECEHHME CTAPTH GOHA Mushu k yem

Pochuob-ka-Joky

18 - 20 апреля 2025 года

205, , 50m , 11-13

DSQ 2014 48.54 2

www.rostovswimm.ru vk.com/rostovswimm

50